
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００６３

入札書受付期間

開札
日時

下上山線道路改良工事

府中市上山町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:00

府中市役所　監理課

4,085,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,580,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

4,060,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７３

入札書受付期間

開札
日時

大久保農地災害復旧工事

府中市諸毛町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:05

府中市役所　監理課

3,154,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,740,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

3,150,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７９

入札書受付期間

開札
日時

白滝道路災害復旧工事

府中市行縢町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:15

府中市役所　監理課

2,318,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,020,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

2,300,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

2,310,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７５

入札書受付期間

開札
日時

伊達農地災害復旧工事

府中市上下町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:20

府中市役所　監理課

2,148,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,860,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

2,140,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７８

入札書受付期間

開札
日時

西本農地災害復旧工事

府中市上下町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:25

府中市役所　監理課

1,779,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,540,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

1,770,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７７

入札書受付期間

開札
日時

通力水路災害復旧工事

府中市上下町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:30

府中市役所　監理課

1,769,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,540,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

1,720,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７４

入札書受付期間

開札
日時

山田農地災害復旧工事

府中市上下町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:35

府中市役所　監理課

1,053,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 910,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

1,030,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７６

入札書受付期間

開札
日時

羽高水路災害復旧工事

府中市諸毛町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:40

府中市役所　監理課

1,041,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 落札

970,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

1,041,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００８５

入札書受付期間

開札
日時

こどもの国公園トイレ（ひろしまチャレンジコンペ最優秀提案作品）新築

府中市土生町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:45

府中市役所　監理課

53,440,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 48,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 落札

50,500,000

2
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29

53,330,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００７１

入札書受付期間

開札
日時

第一中学校給食配膳室改修工事

府中市用土町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:50

府中市役所　監理課

48,580,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 43,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29 落札

48,380,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００６５

入札書受付期間

開札
日時

協和公民館外２施設危険ブロック塀改修工事

府中市木野山町外

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 09:55

府中市役所　監理課

8,694,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,760,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39 落札

7,883,000

2
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29

7,980,000

3
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

8,600,000

4
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

8,694,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００８４

入札書受付期間

開札
日時

亀寿中須団地線舗装補修工事

府中市中須町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:00

府中市役所　監理課

16,800,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月23日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 14,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 くじ落札

14,700,000

2
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

14,700,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

14,700,000

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

14,700,000

5
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

14,700,000

6
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

14,780,000

7
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

14,800,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００５５

入札書受付期間

開札
日時

府中市文化センター大ホール舞台機構設備改修工事

府中市府川町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:05

府中市役所　監理課

12,468,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 11,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
三精テクノロジーズ(株)広島営業所

所長 松平 卓也

1299 落札

12,150,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００６６

入札書受付期間

開札
日時

上下北小学校トイレ改修設計業務

府中市上下町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:10

府中市役所　監理課

2,171,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月23日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,670,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）綜企画設計 広島支店

執行役員広島支店長 東條 忠之

1817 落札

2,170,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００７０

入札書受付期間

開札
日時

備後国府後（金龍寺東）用地調査業務

府中市元町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:15

府中市役所　監理課

4,672,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,680,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547 くじ落札

3,680,000

2
（株）ヒロコン 福山支社

支社長 岡田 博明

331

3,680,000

3
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 横山 拓雄

4584

3,680,000

4
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

3,680,000

5
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

3,680,000

6
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390

3,730,000

7
（株）行廣設計事務所

代表取締役 行廣 満

1216 失格

3,676,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００８３

入札書受付期間

開札
日時

行縢角目線法面対策測量設計業務

府中市木野山町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:20

府中市役所　監理課

13,025,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 10,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325 くじ落札

10,300,000

2
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

10,300,000

3
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

10,300,000

4
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

10,300,000

5
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

10,400,000

6
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322

13,025,000

7
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390 辞退

10,280,000

8
（株）日野原富士コンサルタント

代表取締役 日野原 淨弘

1704 無効

10,300,000

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００８２

入札書受付期間

開札
日時

学園桜が丘線法面対策測量設計業務

府中市元町

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:25

府中市役所　監理課

9,328,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 7,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334 くじ落札

7,400,000

2
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

7,400,000

3
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

7,400,000

4
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

7,400,000

5
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

7,450,000

6
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 横山 拓雄

4584 辞退

7,380,000

7
（株）安芸建設コンサルタント 福山営業所

所長 石井 顕

1390 辞退

7,380,000

8
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329 辞退

7,380,000

9
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577 辞退

7,380,000

10
（株）日野原富士コンサルタント

代表取締役 日野原 淨弘

1704 辞退

7,380,000

11
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支店

支店長 森貞 安雄

322 辞退

7,380,000

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００８１

入札書受付期間

開札
日時

府中市大規模盛土第２次スクリーニング計画策定業務

府中市内

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:30

府中市役所　監理課

4,992,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,980,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
パシフィックコンサルタンツ(株)中国支社

執行役員 支社長 峯谷 明

1906 くじ落札

3,980,000

2
国際航業(株)広島支店

支店長 金岡 徳史

358

3,980,000

3
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 川端 千秋

986

3,980,000

4
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

3,980,000

5
大日本コンサルタント(株)中国支店

支店長 稲塚 裕右

4350

4,740,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００８０

入札書受付期間

開札
日時

府中市逆線引きに係る計画図等作成業務

府中市内

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:35

府中市役所　監理課

1,981,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,580,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 川端 千秋

986 落札

1,580,000

2
（株）地域計画工房

代表取締役 藤岡 憲三

2340

1,980,000

3
（株）福山コンサルタント 中四国支社

支社長 小笹 俊成

1366

1,981,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００６８

入札書受付期間

開札
日時

林道七ツ池線外２線除草業務

府中市本山町外

令和 4年 7月22日

令和 4年 7月26日 10:40

府中市役所　監理課

2,626,000

令和 4年 7月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

2,350,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


